
 

Mamma-barn helg 2009 
Årets mamma-barn helg var på det lilla lantstället Holmamåla Natur Relax som ligger ungefär 
20 mil från Lund där jag bor. Jag och mamma åkte dit tillsammans med Anna och Isak som 
bland annat höll i helgen.  

 
När vi kom fram samlades vi i en matsal där vi fick fika och information om helgen. 

När vi fikat klart tog vi oss till konferensrummet där vi presenterade oss genom en bilduppgift 
där vi skulle rita oss själva, vår familj och våra intressen. Det gick snabbt och snart märkte 
man att jag hade samma intressen som många. Efter bildleken var vi alla hungriga och en 
smaklig lunch satt finfint i magen. Efter lunchen berättade Gunnel och Jan vad vi skulle göra. 
De hade planerat en tävling där man samlade ledtrådar genom att klara olika 
samarbetsövningar. Vårt lag fick inga ledtrådar alls men det var ändå kul. Eftersom att det var 
ute så frös jag ganska mkt så när vi till sist kom in var det skönt att komma in. Tävlingen 
slutade med att vi alla fick ledtrådar som skulle leda oss till ett ord. För oss gick det sådär men 
det blev mycket skratt. 
Vi avslutade dagen med en FANTASTISKT god trerätters middag. Jag, Hanna och Adrian 
hade det kul medan vi grillade vårt kött och var absolut de bästa grillmästarna. 

Efter maten hade Jan värmt upp alla badtunnor och vi bytte om för att bada tunna. 



I början var det väldigt varmt men efter ett tag vande man sig och vi satt i en bra stund. När 
alla badat klart gick vissa och la sig för att sova och vissa stannade uppe i konferensrummet 
och spelade spel men vi var alla ganska trötta efter en lång och rolig dag med många nya 
intryck. 

Söndagen vaknade vi alla vid lite olika tider. Vi gick till matsalen där vi möttes av ett stort 
frukostbord med massor av godsaker och vi högg snabbt in. Vi fick i oss nygräddade våfflor 
och en rejäl start på dagen. Vid tiotiden satte vi alla igång med att dansa fridans. Vår duktiga 
lärare, Anne, visade oss hur man släpper loss på dansgolvet och vi hade en mysig stund med 
massage med tennisbollar och avslappning. Helgen avslutades med en god lunch som Gunnel 
fixat. Vi var alla nöjda och efter en helg full med äventyr och nya upplevelser. 

 

 

Vid tangenterna: Norea 

 


